ARCA NORD SALENTO i
| Agenzia Regionale per la Casa e I'Abitare
| | di Brindisi

Settore Inquilinato

-Visto l'estratto conto al 31/12/2014 trasmesso con nota A.R. del 30/09/2015 prot. n. 7462 qui da intendersi
integralmente riportato anche se non matrialmente;

-Vista la situazione reddituale;

-Tutto cid premesso e considerato:

Si conviene e si stipula quanto di seguito riportato:

-La sottoscritta Curto Anna, nato il 05/08/1946 a Brindisi in qualita di assegnataria di un alloggio ERP sito
nel Comune di Brindisi alla piazza Apulia,4 scala C int.2 - numero di posizione:__- 111. 01. 030.1068-2
riconosce di dovere a questa Agenzia Regionale per la Casa e L'Abitare di Brindisi, gia denominata [ACP di
Brindisi, la somma di €301,38= dovuta per canoni_di locazione scaduti al 31/12/2014;

A tal fine chiede di poter estinguere il predetto debito di €301,38 ( A) in rate iniziali cosi come di seguito
indicato; ‘ -

-La sottoscritta si impegna altresi a corrispondere gli interessi, al tasso legale ol)rrente, sulla complessiva somma
della presente rateizzazione pari a €1,50= (B) il tutto oltre al regolare pagaménto delle ordinarie quote mensili
dovute per I'anno 2015;---- -eee I S
-La sottoscritta dichiara che i primi versamenti copriranno, sino ad estinzione, ?'olo la somma dovuta per interessi
sopra citati. : — i

-La sottoscritta si dichiarzﬁonsapevole che la illlott?mpqran;za a quanto sopra indicato o il mancato pagamento di
una sola rata alla scadenza fissata, comportera, l’apnullamgnto della presente fateizzazione e l'attivazione delle
procedure legali tendenti  al recupero = del  residuo importo; ; dovuto nonché al rilascio
dell’alloggio. ‘
Tutto cid premesso, la sottoscritta si impegna , quindi a corrispondere la complessiva somma di<----=---=-----
€302,88= [trecentodue/88] ( A+B) con le seguenti modalita:

N.02 rate di€151,44= ciascuna con con decorrenza 30/12/2016 sino al 30/ 01/2016=;

* Si allega copia di estratto conto al 31/12/2014 e copia di rendiconto 2015.

Brindisi, 20/11/20 '
L'assegnataria %SM OW

Ii sottoscritto Rag. Francesco Crusi in qualita di Responsabile di procedimento dichiara che la firma apposta, in mia presenza, in calce alla presente

rateizzazione ¢ autentica. ‘
dipatente di guida che si allega in copia alla presente rateizzazione.
Sia
mento Il Responsabi

Identificato su esibizione
1 ‘ :
Arca Nord - Salento, ai sensi dell’art, 13 del D. L. LGS n. 196
“oggetto di trattamento, in'é'orma di quanto segue: - i - ; 1 o ) i
1- Il trattamento dei dati forniti dalla 8.V. ¢ finalizzato all’espletamento di funzidni istituzionali da parte di Arca
Nord Salento; ’ : : ' | e I T R
2- Tl coniferimento’ dej dati da part¢ della S.V/| ¢ obbligatorip per disposizioni n’orm}fﬁve; (Teggi e regolamenti);ed & !
comunque = necessanio per completare il cart 2gio dell’istrpnoria al fine di ottene il provvedimento finale;
; 3-Qualora la S.V. non onferisca i datj richiestt, don sara pgssibile dare corso al prgvvedimento. | ]
' 4- 1 dati personali della S.V. possono essere comunicati ad altri enti pubblici o soggetti privati, nell’ambito dei
rapporti di servizio che questi intrattengono con Arca Nord Salento. Deti dati non sono ulteriormente diffusi ad
altri soggetti. ' i f
5- Al sensi di cui all’art. 7 del D.L. GS. N. 196/2003, la S.V. ha il diritto di conoscere, in ogni momento, quali sono
i Vostri dati e come essi vengono utilizzati. Ha, anche, il diritto di farli aggiornare, ‘integrare, rettificare o
cancellare.
6-Si informa, infine, che il responsabile del trattamento dei dati ¢ Arca Nord Salento e che il responsabile del

trattamento dei dati ¢ il Rag. Francesco Crusi.

Ilr ttore Inquilinato
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Codice

111010301068

2

Nominativo
CURTO ANNA

Citta
BRINDISI

Indirizzo
P.ZA APULIA

Estratto Conto 2014

111010301068 2 CURTO ANNA
P.ZA APULIA 4 C 2 72100 BRINDISI

Competenze Anno 2014
|

Mese Canone Data

Gen
Gen
Feb
Mar
Mar
Apr
Ap:r
Mag
Mag
Gid
Giu
Lug
Lug
Ago
Ago
Set
Sat
ott
Ott
Nov
Nov
Dic
Dic
Dic

i

i

12,45
103,81
103,81
103,81
103,81
103,81
103,81
103,81
103,81
103,81
103,81

103,81

103,81

10/01/2014|
10/01/2014!
10/02/2014
10/03/2014
24/03/2014|
10/04/2014 |
10/04/2014}
10/05/2014 |
12/05/2014
10/06/2014
06/06/2014
10/07/2014
03/07/2014
10/08/2014
09/08/2014
10/09/2014
04/09/2014!
10/10/2014
03/10/2014'
10/11/2014
06/11/2014/
10/12/2014
04/12/2014
04/12/2014

Riep

¥

Importo Num,
Versato Bollet.

103,81 82
103,81 148
103,81 144
103,81 250
103,81 225
103,81 104
103,81 291
103,81 281
103,81 271

12,45 55
103,81 262

logo - Anno 2014

Totale competenze Dokrute Anno

2014

Verk. Effettuati in C/C

2014

Totale Debito in C/Competenza - Anno

2014

omp. - Anno

Int. di Mora - Anno 2014
Totale Debito Anno 2014

httpi//iacp-server-02/iac
{

|

?/Stampa.aspl

¥

GG Tasso

Saldo Rit. %
0

103,81 o

zo|7,6fz 31 0,5

31[1,43 28 0,5

207,62 14 0,5

311,43

207 52 0

311 43

207,62 2 0,5

311,43

207,62 0

311,43

207,62 0

311,43

207,62 O

311,43

207,62 0

311,43

207,62 0

311,43

207,62 0

311,43

311,43

207,6{2 ]

i
i
1.258,17

.

{ |
1.050,55
207,62

0,28
207,90

Int.

di

Mora
0,00
0,00
0,09
0,12
0,06
0,00
0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Page 1 of 2
N. Sc¢. Int
4 5 2

Provvedimento: Non Specificato Del N.

In Locazione dal: 01/11/1990 Al:

Situazione Anni Precedenti

Voce
Residuo 1992
Residuo ?,995
MORA 2000

VERSAMENTI 2001
C/COMPETENZE

COMPETENZE ANNO
2001 |

MORA 2002

VERSAMENTI 2002
c/Comp TENZE

COMPETENZ& ANNO
2002

MORA 2003

VERSAMENTI 2003
C/COMPETENZE

COMPETENZE ANNO
2003

MORA 2004

VERSAMENTI 2004
C/COMPETENZE

COMPETENZE ANNO
2004

MORA 2005

INT.Su Residuioo-
2004Perfodo1/1/99-
31/12/04
VERSAMENTI 2005
C/COMPETENZE -
COMPET ze ANNO
2005 !

Monhz 6 y o
INT? uuu 39-
200 Pe% 01/1/99-
31/12/0!

VERSAMENTI 2006
C/COMPETENZE

combe‘r NzE Zbos
MORA 2007 '

INT.Su Rps;dui 995-06
Periodol1/1/99-
31/12/06

VERSAMENTI 2007
C/COMPETENZE

COMPETENZE 2007
MORA 2008

INT.Su Residui 99-06
Periodo1/1/99-
31/12/07

VERSAMENTI 2008
C/COMPETENZE

COMPETENZE 2008
MORA 2009
VERSAMENTI 2009
C/ccmp TENZE
comgs‘r NZE 2939
VERSAMENTI 2010

C/COMPRTENZE

. e vl

Addebito Accredito

280,62
84,42
0,41
731,61
731,61
0,76
‘ 739,28
805,76
0,46
817,13
817,13
0,53
863,91
863,91
0,17
1,32
875,67
875,67
0,03
1,91
775,92
L }
727,08
0,03
0,66
633,14
633,14
0,31
0,62
650,35
650,35
0,23
1324,36
1224,36
' 1228,48
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| | H . \ i '
’ ‘. ‘, g ) : ‘;;'
| COMPETENZE 2510 1228,48
, VERSAMENTT 2011
| C/COMPETENZE 9633
| ! COMPETENZE 2011 2131,79
! ' : ) , MORA 2Q12 4,51 :
{ t o | i
! | VERSAMENTI 2012
i ! ‘ i P , c/comp IENZI? sy
1 ; ‘ P ; COMPETENZE 2012 1243,99
MORA 2013 0,23
VERSAMENTI 2013
C/COMPETENZE 1057,58
COMPETENZE 2013 1249,45
Totali . 13.279,32 12.979,65
Totale Debito Anni
Prec, : 299,87
Riepilogo Generale
| i i {
1 Debito Anni Precedenti 299,67 |
|‘ Debito Anno 2014 207,90 ; , i
, | Totale Debito al 31/12/2014 502,56 | | -‘
Data Testo ‘ IR 4

i | | ‘
! L
Stampa richiesta da: iacp Lel: 20/11/2015 11:26:46

i8/07/2003 Segnalazior’e di convivenza: BASSE“{*{O LUCA nato a Villacidro il P’l.‘lj 18/ 19
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Codice I Nominativo Citta Indirizzo N. Sc. Int.
111010301068 2  CURTO ANNA BRINDISI P.ZA APULIA 4 o b
g |

i |
Redditi 2015_2016 3
Com lne ‘ Data ‘

| Indlce Parente z:'i Nominativo Nascita ||Nasc;t al ISesso Cod Frs !e ; !:rpfess one“ ; (|
f 0 Dichiarante | BRINDISI 105/08/ 1&46 F CRTNMjﬁA‘ ba4$n 80 ﬁe}lsioﬁato Jfap i i
| - | ZANZARELLI ] i ] 4 i |

b Figlo/a | | A NTONIo ~ BRINDISI 22/12/1979 ‘M ZNZNTN79¥22B180A Operaio/a

{ \
|

|
i }

Anno Familiare Dal Al P.téf Tab. Dominicale Adrario Fabbricati Impr./Lav.Aut, Cap/Part/Altro Lav, Pensione

Dip.
2015 0 1 1s | 33 0 o o 0 o 0 12.782
2015 0 2125 | 33 0 o 0 0 0 0 12782
2015 1 21258 | 33 0 o 0 0 0 21.275 0
Stampa richiesta da: iacp del: 20/11/2015 11:27:52
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